Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
Дума Хребтовского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  31 марта 2014г.  № 72
п. Хребтовая

«О назначении публичных слушаний по проекту
Решения Думы Хребтовского городского поселения
« О внесении изменений и дополнений в Устав
Хребтовского муниципального образования »

В соответствии с Уставом Хребтовского  муниципального образования, Дума Хребтовского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить и провести публичные слушания для обсуждения проекта решения Думы Хребтовского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хребтовского  муниципального образования»:
- 04 апреля 2014г.  - МОУ «Хребтовская СОШ»        15.00 час.;
- 07 апреля 2014г. - Д\сад «Колокольчик»                  15.00 час.;
- 08 апреля 2014г. – МУК ИДЦ «КЕДР»                    17.00 час.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию одновременно с проектом решения Думы Хребтовского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хребтовского  муниципального образования» в СМИ «Вестник Хребтовского муниципального образования»

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения                                                                     Н.Ф. Рыбалко